
 

 

 
 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2016 

 
 

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO DE IBIRAMA 
 
 
 
FRANCISCO ASBRENO LOHN, PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRAMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição 
Federal e Lei Orgânica Municipal, publica a classificação provisória do Processo Seletivo de Ibirama. 
  

 

CLASSIFI 
CAÇÃO 

INSCRI 
ÇÃO 

CPF CANDIDATO PLANTÃO ÁREA  
NOTA DE 

CONHECIMENTOS 
GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 
NOTA DA PROVA 

1.  83 079.765.679-00 Elizabeth Junges Não Servente/Merendeira 3,90 5,50 9,40 

2.  373 055.119.629-70 Viviane Farias Não Servente/Merendeira 3,90 5,50 9,40 

3.  51 934.010.350-53 Janete Soares de Sousa Não Servente/Merendeira 4,20 4,95 9,15 

4.  431 062.300.949-83 Luciane Costa Não Servente/Merendeira 4,20 4,95 9,15 

5.  52 041.791.899-25 Regiane Aparecida da Silva Não Servente/Merendeira 3,60 5,50 9,10 

6.  249 046.218.269-05 Graziela Sabin Não Servente/Merendeira 3,60 5,50 9,10 

7.  400 660.020.449-49 Maria de Fátima Felicio Sim Servente/Merendeira 3,60 5,50 9,10 

8.  21 115.129.219-20 Alicia lotério vieira Não Servente/Merendeira 3,90 4,95 8,85 

9.  87 052.170.999-76 Andrieti Simas Não Servente/Merendeira 3,90 4,95 8,85 

10.  179 081.248.149-61 Marilda Lisboa Não Servente/Merendeira 3,90 4,95 8,85 

11.  286 652.686.959-91 Onorio dos Santos Não Servente/Merendeira 3,90 4,95 8,85 

12.  9 132.542.098-00 Meire Tereza Cardoso Não Servente/Merendeira 3,30 5,50 8,80 

13.  6 050.849.249-12 Jucelia Jora Não Servente/Merendeira 3,30 5,50 8,80 

14.  260 107.606.349-71 Lucas Figueiredo Não Servente/Merendeira 4,20 4,40 8,60 

15.  206 075.644.249-40 Débora Diogo Não Servente/Merendeira 3,90 4,40 8,30 



 

 

 
 

16.  290 105.099.539-21 Nicole Prachthauser Não Servente/Merendeira 3,90 4,40 8,30 

17.  401 906.068.760-49 Liane Bones Bilha Não Servente/Merendeira 3,90 4,40 8,30 

18.  298 088.034.489-00 Sabrina Durda Não Servente/Merendeira 3,30 4,95 8,25 

19.  310 088.228.399-51 Rafael zimmer Não Servente/Merendeira 3,30 4,95 8,25 

20.  371  075.867.579-84 Raquel Pereira Sim Servente/Merendeira 3,30 4,95 8,25 

21.  13 052.675.379-00 Clarice Pimenta Não Servente/Merendeira 4,20 3,85 8,05 

22.  19 860.538.849-87 Silvia Heidrich Não Servente/Merendeira 3,60 4,40 8,00 

23.  82 006.094.919-89 Nislene Rosenbrock Schulz Não Servente/Merendeira 3,60 4,40 8,00 

24.  159 032.068.799-65 Tatiana Fachini Lemke Minusculi Não Servente/Merendeira 3,60 4,40 8,00 

25.  243 078.510.239-63 Naiara Roeder Não Servente/Merendeira 3,60 4,40 8,00 

26.  389 818.451.549-91 Eronice Terezinha Oliveira Não Servente/Merendeira 3,60 4,40 8,00 

27.  417 078.651.879-04 Ana Beatriz dos Santos Não Servente/Merendeira 3,00 4,95 7,95 

28.  218 005.946.509-33 Marcileia Zwang Não Servente/Merendeira 3,90 3,85 7,75 

29.  323 652.116.856-20 Irle Maria Sant'ana Não Servente/Merendeira 3,90 3,85 7,75 

30.  418 903.133.569-04 Marcilene Zwang Sim Servente/Merendeira 3,90 3,85 7,75 

31.  115 714.853.689-87 Maria Aparecida Felicio Hermann Não Servente/Merendeira 3,30 4,40 7,70 

32.  169 511.747.239-04 Maren Jost Não Servente/Merendeira 3,30 4,40 7,70 

33.  63 077.530.939-75 Janete Klemz Não Servente/Merendeira 3,00 4,40 7,40 

34.  112 677.854.170-91 Tanara da Silva Medeiros Não Servente/Merendeira 3,00 4,40 7,40 

35.  304 096.077.789-01 Ronaldo Domingos da Rocha Sim Servente/Merendeira 3,00 4,40 7,40 

36.  372 046.567.069-57 Solange Makoovski Pereira Sim Servente/Merendeira 3,90 3,30 7,20 

37.  88 084.036.319-28 Gisele Scheifer de Almeida Não Servente/Merendeira 3,30 3,85 7,15 

38.  292 382.214.209-30 Julio Duarte Não Servente/Merendeira 2,40 4,40 6,80 

39.  5 025.405.789-69 Margaret Barth Não Servente/Merendeira 2,70 3,85 6,55 

40.  53 081.337.969-54 Cinara Correa Não Servente/Merendeira 2,70 3,85 6,55 

41.  81 053.434.839-41 Karine Tais de Oliveira Não Servente/Merendeira 2,70 3,85 6,55 

42.  47 059.459.619-06 Eliane  Carvalho Duarte Não Servente/Merendeira 2,10 4,40 6,50 



 

 

 
 

43.  391 249.967.775-91 Adenir Santana Não Servente/Merendeira 2,10 4,40 6,50 

44.  64 579.575.179-00 Nilson da Silva Não Servente/Merendeira 2,70 3,30 6,00 

45.  396 861.398.439-87 Dalva Bertoti Não Servente/Merendeira 2,10 3,85 5,95 

46.  242 818.605.289-53 Carlinhos Pereira Não Servente/Merendeira 1,80 3,30 5,10 

47.  138 542.589.609-34 Clarisse Pereira dos Santos Não Servente/Merendeira 1,50 3,30 4,80 

48.  410 907.235.03915 Maria Arlete Possamai Não Servente/Merendeira 2,10 2,20 4,30 

49.  390 739.821.999-72 Emilia da Rosa Não Servente/Merendeira 1,80 1,65 3,45 

50.  15 903.870.749-53 Maria Aparecida Quarelli Lubave Não Servente/Merendeira 0,90 1,65 2,55 

51.  360 042.536.039-39 Leoni Batista Couto Não Servente/Merendeira 0,30 1,65 1,95 

52.  230 033.798.829-33 Fatima Terezinha Neres da Silva Elias Não Servente/Merendeira 1,20 0,00 1,20 

53.  119 670.803.249-04 Tânia  Ricardo Sim Servente/Merendeira 0,00 0,00 0,00 

54.  143 082.338.529-96 Lorena Silveira Galvan Não Servente/Merendeira 0,00 0,00 0,00 
 

 
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS PROFESSORES HABILITADOS 

 

ÁREA - ARTES 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA 
DA 

PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  132 064.560.399-67 Aline Tramontin Não 4,1 2,40 4,95 7,35 6,38 
2.  107 040.052.779-00 Solange Vanderlinde Sim 8,5 2,10 1,65 3,75 5,18 
3.  201 095.333.759-65 Jucelene Koprowski Sim 4,5 2,70 2,75 5,45 5,17 

 
 



 

 

 
 

 
 

ÁREA – ARTES / TEATRO 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA 
DA 

PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  201 095.333.759-65 Jucelene Koprowski Sim 4,5 2,70 2,75 5,45 5,17 
 
 

ÁREA – ARTES / ARTESANATO 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA 
DA 

PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  107 040.052.779-00 Solange Vanderlinde Sim 8,5 2,10 1,65 3,75 5,18 
 
 
 

ÁREA – CIÊNCIAS 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA 
DA 

PROVA 

MÉDIA 
FINAL 



 

 

 
 

1.  383 538.337.679-87 Valmira de Sena  Fusinato Não 3 3,90 4,40 8,30 6,71 
2.  399 066.881.099-80 Risiéli Eskelsen Sim 4,5 2,40 3,85 6,25 5,73 

 
 
 

ÁREA – EDUCAÇÃO FÍSICA / DANÇA 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA 
DA 

PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  129 047.977.179-04 Josiane Cristina Silva Reiner Não 7,88 3,00 5,50 8,50 8,31 
2.  301 097.479.599-25 Ricardo Tambosi Sim 5,10 3,60 4,95 8,55 7,52 
3.  91 089.673.849-39 Thais Pitol da Silva Sim 4,66 3,00 3,85 6,85 6,19 
4.  246 230.252.198-66 Juliany Giovanella Rocha Não 5,22 1,50 4,40 5,90 5,70 
5.  229 891.482.079-34 Rosania Branger Não 4,50 2,40 3,30 5,70 5,34 
6.  45 073.744.909-84 Tuane Cristóvão da Silva Sim 4,78 2,10 3,30 5,40 5,21 
7.  162 066.291.909-20 Ana Claudia Kons Sim 1,80 1,20 1,65 2,85 2,54 

 
 

ÁREA – EDUCAÇÃO FÍSICA/ ARTES MARCIAIS 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA 
DA 

PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  140 058.640.399-00 Adrioney Howe Não 3,08 2,70 3,30 6,00 5,12 



 

 

 
 

2.  202 092.757.019-03 Valmor David Cunha Sim 4,15 2,40 2,75 5,15 4,85 
3.  49 073.549.789-30 Crislene Gelzleichter Warmling Sim 4,96 1,50 1,10 2,60 3,31 

 

ÁREA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  34 039.763.129-40 Sinaia Bosse Sim 8,50 3,00 4,95 7,95 8,12 
2.  104 037.824.489-28 Tatiana Aparecida Vanderlinde Ricardo Sim 8,50 3,00 4,95 7,95 8,12 
3.  200 057.778.299-10 Tami Cristina Faria Makiyama Não 7,96 3,30 4,40 7,70 7,78 
4.  122 053.819.879-60 Simone Rech Basilio Sim 10,00 3,30 3,30 6,60 7,62 
5.  178 071.105.009-00 Carolina Schroder da Silva Sim 9,28 3,00 3,85 6,85 7,58 
6.  270 053.766.789-03 Irene Marize Kammer Sim 9,34 2,70 3,85 6,55 7,39 
7.  10 090.444.109-11 Aline Sprenger Sim 9,18 3,30 3,30 6,60 7,37 
8.  300 066.143.169-07 Simone Haskel Sim 8,50 3,00 3,85 6,85 7,35 
9.  160 046.798.439-50 Jarlene Schill Sardagna Sim 8,50 3,30 3,30 6,60 7,17 
10.  421 015.225.199-55 Wilde Bauner Sim 10,00 2,10 3,85 5,95 7,17 
11.  430  062.832.719-60 Jeana Cris dos Santos Sim 8,50 3,30 3,30 6,60 7,17 
12.  208 072.825.299-65 Vanessa Kreusch Sim 9,22 2,40 3,85 6,25 7,14 
13.  413 058.183.439-95 Cheila Heusser Dietrich Sim 8,40 2,70 3,85 6,55 7,11 
14.  26 034.806.448-99 Ana Maria Brenzinger Pasotto Sim 10,00 3,00 2,75 5,75 7,03 
15.  164 064.717.919-92 Iasmyn Kallyandra Frare Sim 4,74 3,60 4,40 8,00 7,02 
16.  170 071.366.389-84 Jaine Casas Sim 8,50 3,00 3,30 6,30 6,96 
17.  95 090.273.259-52 Lucineide Debroski Howe Sim 5,26 2,70 4,95 7,65 6,93 



 

 

 
 

18.  41 813.220.381-04 Camila Queiroz Alves De Arruda Sim 4,94 3,90 3,85 7,75 6,91 
19.  236 004.782.559-69 Daniele Day Sim 4,36 3,60 4,40 8,00 6,91 
20.  283  036.170.749-52 Camili Diniz da Silva Sim 6,92 2,40 4,40 6,80 6,84 
21.  409 051.899.339-62 Sandra Adriana Koslowski Sim 4,74 3,30 4,40 7,70 6,81 
22.  188 003.733.679-70 Izabel Cristina Cani Carniel Não 8,66 2,70 3,30 6,00 6,80 
23.  328  026.986.829-14 Bianca Janine Scoz Sim 10,00 2,10 3,30 5,40 6,78 
24.  388 039.768.389-85 Daniela Starke Sim 8,56 2,70 3,30 6,00 6,77 
25.  165 074.074.719-32 Alessandra Denzer Sim 5,26 3,00 4,40 7,40 6,76 
26.  39 052.038.179-36 Keila Klaumann Sim 8,5 2,10 3,85 5,95 6,72 
27.  427 064.966.579-12 Rivana Marta Rosemann Sim 3,79 3,00 4,95 7,95 6,70 
28.  311 090.653.05980 Kesly Christine Oliveira Kamaroski Sim 9,36 3,30 2,20 5,50 6,66 
29.  101 023.764.449-50 Tânia Klemz Ristow Sim 9,34 3,30 2,20 5,50 6,65 
30.  262 070.359.619-50 Janaína Zimmermann Sim 8,78 2,40 3,30 5,70 6,62 
31.  

299  087.187.479-22 

Mayhure Andressa Witte Wagner 
Gramkow Não 8,68 2,40 3,30 5,70 6,59 

32.  415 058.819.989-36 Simoni Barth Sim 4,70 3,00 4,40 7,40 6,59 
33.  344 082.511.919-71 Jaqueline Selbmann Adam Sim 4,76 2,40 4,95 7,35 6,57 
34.  359 071.121.899-42 Michele Fachini Sim 4,86 1,80 5,50 7,30 6,57 
35.  279 044.677.919-90 Glaucia Michele Wilhelm Krug Sim 8,50 2,40 3,30 5,70 6,54 
36.  320 084.040.079-93 Ellen Schluter da Silva Sim 8,50 2,40 3,30 5,70 6,54 
37.  340 052.497.689-97 Naiana Caroline dos Santos Sim 8,50 2,40 3,30 5,70 6,54 
38.  203 550.441.909-34 Marilda Dalfovo Selbmann Sim 7,18 2,40 3,85 6,25 6,53 
39.  405 732.430.279-34 Claudia Filagrana Frare Sim 7,00 2,40 3,85 6,25 6,48 
40.  131 073.667.469-16 Ivonir de Oliveira Sim 4,18 3,00 4,40 7,40 6,43 
41.  2 094.267.269-00 Aline Gonçalves Sim 5,32 3,00 3,85 6,85 6,39 
42.  78 096.515.359-20 Ivone Kaestner Mueller Sim 8,42 2,70 2,75 5,45 6,34 
43.  312 087.055.64956 Janaina Koch Sim 8,50 2,10 3,30 5,40 6,33 



 

 

 
 

44.  376 020.898.659-62 Rosecler de Oliveira Alexandre Sim 6,32 2,40 3,85 6,25 6,27 
45.  233 050.591.059-46 Cintia Carla Gonçalves Haas Sim 3,18 3,60 3,85 7,45 6,17 
46.  361 078.684.989-43 Tamires Beuting Sprung Sim 5,32 2,10 4,40 6,50 6,15 
47.  175 008.725.139-63 Daiane Fischer Sim 4,98 3,60 3,00 6,60 6,11 
48.  193 080.766.589-42 Flávia Manenti Sim 5,56 2,40 3,85 6,25 6,04 
49.  67 833.287.939-68 Eliciane Lourenço de Souza Sim 5,30 2,40 3,85 6,25 5,97 
50.  154 005.913.729-08 Andreia  Bertelli Sim 5,32 2,40 3,85 6,25 5,97 
51.  343  096.659.729-01 Andreza Rossi Sim 4,50 2,10 4,40 6,50 5,90 
52.  334 006.573.179-42 Rubia Morgana Manes Sim 3,58 3,00 3,85 6,85 5,87 
53.  109 090.814.219-64 Yasmine Melina Matos Sim 4,70 3,60 2,75 6,35 5,86 
54.  321 092.549.399-60 Crislaine Schade Sim 4,5 3,00 3,30 6,30 5,76 
55.  184 034.928.649-37 Cleide Joaquim Pereira Sim 7,00 3,00 2,20 5,20 5,74 
56.  367 048.437.819-83 Maria Madalena Hülse Sim 1,60 3,00 4,40 7,40 5,66 
57.  93 043.791.789-43 Lucilene Debroski Sim 4,74 2,70 3,30 6,00 5,62 
58.  384 058.538.519-00 Samara Oliani Sim 4,72 2,70 3,30 6,00 5,62 
59.  176 069.580.649-17 Elisângela dos Passos Maba Sim 4,68 2,10 3,85 5,95 5,57 
60.  69 057.873.699-39 Graciela Elys Ancini Sim 9,14 1,80 2,20 4,00 5,54 
61.  110 059.549.809-42 Patricia Cristina Hoppe Sim 4,68 3,00 2,75 5,75 5,43 
62.  54 003.498.409-70 Cristiane Gomes Santos Sim 7,80 2,10 2,20 4,30 5,35 
63.  273 057.509.999-20 Emyle Heine Felizardo Sim 4,64 1,80 3,85 5,65 5,35 
64.  158 915.516.419-68 Leontina Avancini Sim 2,38 2,70 3,85 6,55 5,30 
65.  350 071.511.61930 Paula Mariane Morais Guimarães Sim 6,50 3,00 1,65 4,65 5,21 
66.  346 079.734.089-08 Marciana Kleinschmidt Não 5,36 1,80 3,30 5,10 5,18 
67.  339 076.569.579-01 Jéssica Kloth Sim 7,90 1,80 2,20 4,00 5,17 
68.  227 974.380.069-72 Maritilde Diogo Sim 4,50 2,40 2,75 5,15 4,96 
69.  17 063.442.469-60 Kellin Petersen Sim 4,60 1,80 3,30 5,10 4,95 



 

 

 
 

70.  317 004.638.349-25 Jilvana Voss Rosenski Sim 3,90 2,10 3,30 5,40 4,95 
71.  313 033.284.609-18 Vanessa Gramkow Sim 5,02 2,70 2,20 4,90 4,94 
72.  224 009.462.389-95 Joice da Silva Sim 4,50 1,80 3,30 5,10 4,92 
73.  167 072.742.989-25 Vanessa Bertelli Sim 8,50 1,50 1,85 3,35 4,90 
74.  357  806.266.379-53 Marcia Emmendoerfer Varela Não 8,89 1,50 1,65 3,15 4,87 
75.  364  073.706.729-21 Tárcia Malane Antônio Sim 4,24 2,40 2,20 4,60 4,49 
76.  394 703.944.316.34 Adriana Teixeira de Souza Sim 3,00 2,70 2,20 4,90 4,33 
77.  40 090.124.409-04 Leticia Kreusch Sim  0,00 2,70 3,30 6,00 4,20 
78.  191 888.730-482-34 Cleomar de Sousa Lima Sim 5,10 2,70 1,10 3,80 4,19 
79.  29 853.510.169-15 Zuleide Raquel Araujo Sim 2,00 1,80 2,75 4,55 3,79 
80.  216 040.728.199-13 Patrícia Cristóvan da Silva Sim 0,02 1,80 3,30 5,10 3,58 
81.  142 041.696.169-01 Joana Gonçalves de Araújo Sim 8,50 0,00  0,00 0,00 2,55 

   
 

ÁREA – EDUCAÇÃO FÍSICA 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  129 047.977.179-04 Josiane Cristina Silva Reiner Não 7,88 3,00 5,50 8,50 8,31 
2.  301 097.479.599-25 Ricardo Tambosi Sim 5,10 3,60 4,95 8,55 7,52 
3.  274 005.152.959-90 Mirila Arícia Trainotti Não 7,78 3,30 3,85 7,15 7,34 
4.  314 041.657.509-99 Riva Maicon Rosemann Não 8,62 1,80 3,85 5,65 6,54 
5.  91 089.673.849-39 Thais Pitol da Silva Sim 4,66 3,00 3,85 6,85 6,19 
6.  234 048.757.139-83 Ivan Petersen Sim 5,00 2,70 3,30 6,00 5,70 
7.  246 230.252.198-66 Juliany Giovanella Rocha Não 5,22 1,50 4,40 5,90 5,70 



 

 

 
 

8.  422 060.045.119-43 Marcos Scheidt Não 6,62 2,40 2,75 5,15 5,59 
9.  261 072.234.769-31 Regis Sievers Não 5,42 2,10 3,30 5,40 5,41 
10.  229 891.482.079-34 Rosania Branger Não 4,50 2,40 3,30 5,70 5,34 
11.  45 073.744.909-84 Tuane Cristóvão da Silva Sim 4,78 2,10 3,30 5,40 5,21 
12.  33 050.366.529-08 Jaqueline Scherer Sim 4,72 2,10 3,30 5,40 5,20 
13.  73 075.917.639-62 Josiane Geisler Sim 3,34 2,70 3,30 6,00 5,20 
14.  202 092.757.019-03 Valmor David Cunha Sim 4,15 2,40 2,75 5,15 4,85 
15.  412 089.737.809-13 Rafael Pereira Sim 3,40 2,10 3,30 5,40 4,80 
16.  275 072.010.439-43 Jones Soares Vieira Não 4,50 2,10 2,20 4,30 4,36 
17.  49 073.549.789-30 Crislene Gelzleichter Warmling Sim 4,96 1,50 1,10 2,60 3,31 
18.  162 066.291.909-20 Ana Claudia Kons Sim 1,80 1,20 1,65 2,85 2,54 

 
 

ÁREA – HISTÓRIA 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  135 029.735.799-96 Marileia Frech Não 3,80 3,00 2,75 5,75 5,17 
2.  23 094.764.684-16 Genison da silva santos Não 7,24 2,10 1,10 3,20 4,41 
3.  166 061.598.539-45 Antonio Marcos Morló Sim 4,64 1,80 1,10 2,90 3,42 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

ÁREA – LÍNGUA INGLESA 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

 264 581.826.329-00 Rosângela Fusinato Não 4,12 3,60 5,50 9,10 7,61 
 264 581.826.329-00 Rosângela Fusinato Não 8,12 3,60 5,50 9,10 8,81 
 352  249.219.479-53 Mirian Jost Sim 10,00 3,90 3,30 7,20 8,04 
 370  074.370.839-30 Thais de Souza Schlichting Não 8,40 2,10 4,40 6,50 7,07 
 387 249.197.219-00 Marlene Siegle Schönrock Sim 7,18 3,30 3,85 7,15 7,16 

 
 

ÁREA – LÍNGUA PORTUGUESA 
 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  264 581.826.329-00 Rosângela Fusinato Não 8,12 3,60 5,50 9,10 8,81 
2.  287 025.419.767-12 Cristina Constância Cavalcanti Vieira Não 7,64 4,20 4,95 9,15 8,70 



 

 

 
 

3.  370  074.370.839-30 Thais de Souza Schlichting Não 8,40 2,10 4,40 6,50 7,07 
4.  158 915.516.419-68 Leontina Avancini Sim 2,38 2,70 3,85 6,55 5,30 

 
 
 
 

ÁREA – MATEMÁTICA 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  383 538.337.679-87 Valmira de Sena  Fusinato Não 7,40 3,90 4,40 8,30 8,03 
2.  214  087.388.279-21 Monica Zils Não 4,88 3,60 2,75 6,35 5,91 

 
 
 

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DOS PROFESSORES NÃO HABILITADOS 
 
 

ÁREA – LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA ALEMÃO  
 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  387 249.197.219-00 Marlene Siegle Schönrock Sim 0,18 3,30 3,85 7,15 5,06 

2.  276 095.016.079-25 Jardel Schoroeder Sim 0,00 3,00 3,30 6,30 4,41 

3.  163 003.945.429-08 Luciane Mônica Braatz Jedlicka Sim 1,82 2,10 2,20 4,30 3,56 



 

 

 
 

ÁREA – ARTES  
 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  289 041.699.119-03 Joiciane Aparecida Fagundes Não 3,66 3,60 3,85 7,45 6,31 

2.  427 064.966.579-12 Rivana Marta Rosemann Sim 1,76 3,00 4,95 7,95 6,09 

3.  381 096.875.479-10 Camila Wirth Sim 2,30 2,70 4,95 7,65 6,05 

4.  77 063.712.589-40 Lucilene Kleinschmidt Sim 1,94 2,70 4,95 7,65 5,94 

5.  283  036.170.749-52 Camili Diniz da Silva Sim 3,92 2,40 4,40 6,80 5,94 

6.  352  249.219.479-53 Mirian Jost Sim 3,00 3,90 3,30 7,20 5,94 

7.  219 004.760.419-02 Ana Cristina de Borba Hoppe Sim 1,86 2,70 4,95 7,65 5,91 

8.  207 067.682.429-38 Patrícia Diogo Sim 1,06 3,30 4,40 7,70 5,71 

9.  408 063.992.469-70 Aline Cristina Pereira Meneghelli Sim 1,50 3,60 3,85 7,45 5,67 

10.  131 073.667.469-16 Ivonir de Oliveira Sim 1,38 3,00 4,40 7,40 5,59 

11.  155 090.435.549-79 Lissandra Krenkel Da Silva Sim 3,10 2,70 3,85 6,55 5,52 

12.  2 094.267.269-00 Aline Gonçalves Sim 2,32 3,00 3,85 6,85 5,49 

13.  409 051.899.339-62 Sandra Adriana Koslowski Sim 0,24 3,30 4,40 7,70 5,46 

14.  333 099.333.679-51 Ana Maria Martins Ribeiro Sim 0,20 2,70 4,95 7,65 5,42 

15.  231 068.983.849-29 Daiana Segundo Não 0,00 3,60 3,85 7,45 5,22 

16.  10 090.444.109-11 Aline Sprenger Sim 1,86 3,30 3,30 6,60 5,18 

17.  161 084.090.199-22 Graziele Sebold Sim 0,60 2,70 4,40 7,10 5,15 

18.  244 087.045.229-07 Bruna Rescarolli de Andrade Não 1,78 2,70 3,85 6,55 5,12 

19.  362 047.701.19933 Viviane Wagner Sim 5,18 3,30 1,65 4,95 5,02 

20.  277 072.837.35992 Thais Maristela Petersen Sim 1,80 3,60 2,75 6,35 4,99 

21.  153 090.752.459-12 Pâmela Regina da Silva Bittelbrunn Sim 0,80 2,70 3,85 6,55 4,83 

22.  145 106.552.619-90 Alice Krieck Sim 2,80 1,80 3,85 5,65 4,80 

23.  188 003.733.679-70 Izabel Cristina Cani Carniel Não 1,66 2,70 3,30 6,00 4,70 



 

 

 
 

24.  48 073.909.659-16 Indira Carolina Claudino dos Santos Sim 2,12 2,40 3,30 5,70 4,63 

25.  108 105.248.529-44 Karolain Jeniffer de oliveira Sim 0,80 1,80 4,40 6,20 4,58 

26.  101 023.764.449-50 Tânia Klemz Ristow Sim 2,34 3,30 2,20 5,50 4,55 

27.  110 059.549.809-42 Patricia Cristina Hoppe Sim 1,68 3,00 2,75 5,75 4,53 

28.  74 005.456.629-07 Sandra Machado de Souza Sim 1,50 1,80 3,85 5,65 4,41 

29.  93 043.791.789-43 Lucilene Debroski Sim 0,56 2,70 3,30 6,00 4,37 

30.  27 070.749.239-40 Denise Possamai Sim 1,48 3,30 2,20 5,50 4,29 

31.  369  083.048.759-00 Adrieli Marilha Dolsan Steffen Sim 2,90 2,10 2,75 4,85 4,27 

32.  78 096.515.359-20 Ivone Kaestner Mueller Sim 1,42 2,70 2,75 5,45 4,24 

33.  40 090.124.409-04 Leticia Kreusch Sim 0,00 2,70 3,30 6,00 4,20 

34.  257 042.542.519-39 Cristina Miguel Nehring Sim 0,00 2,70 3,30 6,00 4,20 

35.  324 808.972.669-00 Gerin Krug Sim 1,92 2,40 2,75 5,15 4,18 

36.  411 088.839.409-89 Geovana Gramkow Sim 0,00 2,10 3,85 5,95 4,17 

37.  426 081.597.659-32 Guilherme Aires Meienberger Sim 0,00 1,50 4,40 5,90 4,13 

38.  285 092.859.489-01 Mônica Manoela Burghardt da Silva Sim 0,40 2,40 3,30 5,70 4,11 

39.  329 107.201.079-89 Raiana Cristina Fusinato Não 1,60 1,80 3,30 5,10 4,05 

40.  313 033.284.609-18 Vanessa Gramkow Sim 2,02 2,70 2,20 4,90 4,04 

41.  62 025.134.300-69 Camila Höher Soares Sim 1,50 1,80 3,30 5,10 4,02 

42.  224 009.462.389-95 Joice da Silva Sim 1,50 1,80 3,30 5,10 4,02 

43.  346 079.734.089-08 Marciana Kleinschmidt Não 1,50 1,80 3,30 5,10 4,02 

44.  156 096.128.549-47 Karina Emanuéli Zandonai Sim 0,00 2,40 3,30 5,70 3,99 

45.  177 105.851.089-43 Jaqueline de Lourdes Pereira Sim 0,40 2,70 2,75 5,45 3,94 

46.  227 974.380.069-72 Maritilde Diogo Sim 1,10 2,40 2,75 5,15 3,94 

47.  412 089.737.809-13 Rafael Pereira Sim 0,40 2,10 3,30 5,40 3,90 

48.  197 052.940.089-80 Solange  Kurth Nasatto Sim 1,50 3,00 1,65 4,65 3,71 

49.  32 094.829.779-47 Jislaine da Silva Sim 1,30 3,00 1,65 4,65 3,65 

50.  24 069.910.439-40 Lizandra Rafela da Silva Sim 0,00 2,40 2,75 5,15 3,61 

51.  364  073.706.729-21 Tárcia Malane Antônio Sim 1,24 2,40 2,20 4,60 3,59 

52.  199 034.153.369-64 Christopher Matsuri Makiyama Não 0,00 1,80 3,30 5,10 3,57 

53.  307 090.940.799-17 Diego Klettemberg Sim 0,44 2,70 2,20 4,90 3,56 

54.  366 067.436.399-07 Édina Celestina Waidlich Sim 1,50 2,70 1,65 4,35 3,50 



 

 

 
 

55.  429 768.276.829-00 Maria Goretti Meienberger Sim 0,00 2,10 2,75 4,85 3,40 

56.  152 090.231.309-60 Ana Júlia dos Santos Sim 1,40 1,80 1,65 3,45 2,84 

57.  46 095.952.637-45 Luiz Otávio de Oliveira Viana Sim 0,00 1,80 1,65 3,45 2,42 

58.  416 102.191.909-84 Jefferson Luiz Berns Sim 0,00 1,50 1,65 3,15 2,21 
 
 
 

ÁREA – ARTES / BATERIA 
 

 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  22 080.301.259-41 Rafael Rengel Sim 4,46 2,70 2,75 5,45 5,15 
 
 

ÁREA – ARTES / ÁREA DE MÚSICA / TECLADO 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  141 066.397.139-00 Roberto Ramos Ferreira Junior Sim 1,60 2,10 4,40 6,50 5,03 

2.  377  097.479.799-50 Ronaldo Tambosi Não 0,00 2,70 2,75 5,45 3,82 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
ÁREA – ARTES / ÁREA DE MÚSICA / VIOLÃO 

 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  42 094.891.299-50 Mariluce Bianca Koepsel Não 3,16 3,00 4,95 7,95 6,51 

2.  141 066.397.139-00 Roberto Ramos Ferreira Junior Sim 1,60 2,10 4,40 6,50 5,03 

3.  97 004.249.059-65 Gretchen Meri Becker Não 5,40 2,40 1,10 3,50 4,07 

4.  349 016.277.01974 Roseli Henkel Sim 1,50 2,70 2,20 4,90 3,88 

5.  92 067.902.969-99 Irã Ivanor Zermiani Sim 0,00 2,40 2,20 4,60 3,22 

 
 

ÁREA – ARTES / ÁREA DE MÚSICA / VIOLINO 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  281 084.410.519-84 Adriana Paulina da Veiga Não 0,30 3,00 3,30 6,30 4,50 
 
 

 
 



 

 

 
 

ÁREA – ARTES / ÁREA DE MÚSICA / FANFARRA 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  22 080.301.259-41 Rafael Rengel Sim 4,46 2,70 2,75 5,45 5,15 

2.  353 058.321.334-04 Juliana Bielefeldt Bush Xavier Sim 2,00 2,10 1,65 3,75 3,23 

3.  380 080.609.579-29 Jean Carlos Riscarolli Sim 0,00 1,80 1,65 3,45 2,42 
 
 

ÁREA – ARTES / TEATRO 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  25 678.116.479-15 Silvana Mara Cristovão da Silva Sim 1,36 3,00 4,40 7,40 5,59 

2.  190 092.032.609-94 Alex Kreusch Sim 0,74 2,10 1,10 3,20 2,46 

3.  327 068.709.439-90 Dayane Felicio Sim 1,66  0,00 0,00  0,00  0,50 

 
 
 
 
 



 

 

 
 

ÁREA – ARTES / ARTESANATO 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  308  039.276.909-37 Gislene Vanderlinde Back Sim 0,42 3,30 4,40 7,70 5,52 

2.  244 087.045.229-07 Bruna Rescarolli de Andrade Não 1,78 2,70 3,85 6,55 5,12 

3.  153 090.752.459-12 Pâmela Regina da Silva Bittelbrunn Sim 0,80 2,70 3,85 6,55 4,83 

4.  97 004.249.059-65 Gretchen Meri Becker Não 5,40 2,40 1,10 3,50 4,07 

5.  62 025.134.300-69 Camila Höher Soares Sim 1,50 1,80 3,30 5,10 4,02 

6.  54 003.498.409-70 Cristiane Gomes Santos Sim 2,80 2,10 2,20 4,30 3,85 

7.  32 094.829.779-47 Jislaine da Silva Sim 1,30 3,00 1,65 4,65 3,65 

8.  256 072.848.329-75 Francieli Hobus Dias Gomes Sim 0,00 3,00 2,20 5,20 3,64 

9.  38 985.918.439-91 Ivanir de Amorim Sim 0,20 3,30 1,65 4,95 3,53 

10.  66 078.540.759-64 Tatiane Tobias Nicolletti Sim 0,90 2,40 2,20 4,60 3,49 

11.  353 058.321.334-04 Juliana Bielefeldt Bush Xavier Sim 2,00 2,10 1,65 3,75 3,23 

12.  357  806.266.379-53 Marcia Emmendoerfer Varela Não 1,89 1,50 1,65 3,15 2,77 

13.  380 080.609.579-29 Jean Carlos Riscarolli Sim 0,00 1,80 1,65 3,45 2,42 
 
 

ÁREA – ARTES / MAESTRO DE CORAIS 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  42 094.891.299-50 Mariluce Bianca Koepsel Não 3,16 3,00 4,95 7,95 6,51 
 



 

 

 
 

 

ÁREA – CIÊNCIAS 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  61 009.722.139-29 Jussan Jaeger Sim 0,00 2,70 4,95 7,65 5,36 

2.  399 066.881.099-80 Risiéli Eskelsen Sim 4,50 2,40 3,85 6,25 5,73 

3.  419 075.589.949-00 Djonatan Junior Hermann Não 3,90 2,10 3,85 5,95 5,34 
 
 

ÁREA – EDUCAÇÃO FÍSICA / DANÇA 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  150 092.294.919-00 Malena Reblin de Andrade   4,10 2,70 4,95 7,65 6,59 

2.  146 080.723.759-03 Edionara Santos Pinto Sim 1,62 2,70 5,50 8,20 6,23 

3.  289 041.699.119-03 Joiciane Aparecida Fagundes Não 2,06 3,60 3,85 7,45 5,83 

4.  359 071.121.899-42 Michele Fachini Sim 1,86 1,80 5,50 7,30 5,67 

5.  181 069.727.759-30 Rafaela Aparecida de Briti Sim 1,08 1,50 5,50 7,00 5,22 

6.  114 033.017.339-13 Simone Krauser Não 0,50 2,70 4,40 7,10 5,12 

7.  213 059.797.919-73 Talita Luana Schlup Sim 2,23 3,00 3,30 6,30 5,08 

8.  378 058.998.899-93 Mayara Andrade Odorizzi Sim 3,64 1,80 3,85 5,65 5,05 

9.  37 094.476.189-52 Paola Sarana Graziela da Silva Sim 0,00 3,30 3,85 7,15 5,01 

10.  241 090.251.079-74 Thaís Durda Sim 2,22 2,10 2,20 4,30 3,68 
 



 

 

 
 

 

ÁREA – EDUCAÇÃO FÍSICA / ARTES MARCIAIS 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  204 041.240.649-77 Napoleão Moreira de Castilho Neto Não 1,72 2,40 4,40 6,80 5,28 

2.  149 086.670.159-11 Monica Aparecida Manenti Bennert Sim 2,00 2,70 2,75 5,45 4,42 

3.  254 075.819.729-25 Romeu Klemz Não 2,10 2,10 3,30 5,40 4,41 

4.  272 077.315.569-48 Melye Milena Felizardo Sim 0,34 2,40 3,30 5,70 4,09 

5.  35 252.265.335.00 Valter Alves de Oliveira Não 4,66 2,10 0,55 2,65 3,25 

6.  424 071.846.639-00 Josimar Gonçalves de araujo Não 0,20 3,60 0,55 4,15 2,97 
 
 

ÁREA – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  106 053.842.289-03 Raquel Kunzer Przygoda Sim 3,98 3,60 5,50 9,10 7,56 

2.  146 080.723.759-03 Edionara Santos Pinto Sim 3,62 2,70 5,50 8,20 6,83 

3.  375 027.952.399-81 Sandra Iara Amorim Sim 3,20 3,90 4,40 8,30 6,77 

4.  182 090.462.239-81 Vanessa Mattos Alexandre Sim 3,98 3,00 4,95 7,95 6,76 

5.  288 714.724.289-00 Isabel Knopf Gabriel Sim 3,82 3,00 4,95 7,95 6,71 

6.  294 041.995.939-42 Keila Sabrina Dorow de Souza Sim 3,50 3,60 4,40 8,00 6,65 

7.  280 099.203.879-08 Laíz Pereira Sim 3,50 3,00 4,95 7,95 6,62 

8.  308  039.276.909-37 Gislene Vanderlinde Back Sim 3,92 3,30 4,40 7,70 6,57 



 

 

 
 

9.  219 004.760.419-02 Ana Cristina de Borba Hoppe Sim 3,86 2,70 4,95 7,65 6,51 

10.  278 037.937.799-39 Daniele Carla Panini Sim 3,08 3,00 4,95 7,95 6,49 

11.  207 067.682.429-38 Patrícia Diogo Sim 3,61 3,30 4,40 7,70 6,47 

12.  7 090.144.129-50 Scheila Ristow Sim 3,92 3,60 3,85 7,45 6,39 

13.  381 096.875.479-10 Camila Wirth Sim 3,42 2,70 4,95 7,65 6,38 

14.  72 057.352.329-08 Ana Paula Borges Rotta Não 3,20 3,30 4,40 7,70 6,35 

15.  408 063.992.469-70 Aline Cristina Pereira Meneghelli Sim 3,50 3,60 3,85 7,45 6,27 

16.  161 084.090.199-22 Graziele Sebold Sim 4,10 2,70 4,40 7,10 6,20 

17.  235 037.959.339-43 Silvia Zils Andrade Sim 3,92 2,70 4,40 7,10 6,15 

18.  181 069.727.759-30 Rafaela Aparecida de Briti Sim 4,10 1,50 5,50 7,00 6,13 

19.  258 096.343.969-33 Bianca Aparecida Pereira Sim 3,80 2,70 4,40 7,10 6,11 

20.  414 092.117.289-32 Franciane Schaefer Sim 10,00 1,50 2,75 4,25 5,98 

21.  37 094.476.189-52 Paola Sarana Graziela da Silva Sim 3,10 3,30 3,85 7,15 5,94 

22.  305 091.401.619-94 Thayana J. J. Augustinho Sim 2,00 2,10 5,50 7,60 5,92 

23.  333 099.333.679-51 Ana Maria Martins Ribeiro Sim 1,80 2,70 4,95 7,65 5,90 

24.  238 090.861.529-96 Raísa Noeli Dave Sim 4,26 2,70 3,85 6,55 5,86 

25.  31 095.201.029-14 Camila Tobia Sim 2,00 3,00 4,40 7,40 5,78 

26.  183 033.950.869-84 Rozane Garcia Sim 3,10 3,00 3,85 6,85 5,73 

27.  316 092.944.479-52 Elenice de Souza Sim 3,68 2,70 3,85 6,55 5,69 

28.  297 080.200.999-99 Leticia Oliveira da Silva Sim 3,42 2,70 3,85 6,55 5,61 

29.  223 071.740.709-81 Adriana de Louders Back Sim 3,94 3,00 3,30 6,30 5,59 

30.  293  071.972.899-12 Ana Paula Vanelli Sim 3,94 2,40 3,85 6,25 5,56 

31.  263  102.225.839-75 Caroline Aparecida Pereira Francisco Sim 3,50 2,40 3,85 6,25 5,43 

32.  342 071.424.35909 Francieli Tottene Nitsche Sim 2,70 1,50 4,95 6,45 5,33 

33.  363 579.575.099-91 Mirian Carla Berkenbrock Sim 2,94 2,40 3,85 6,25 5,26 

34.  267  073.663.699-42 Andresa Hanck Sim 2,90 2,40 3,85 6,25 5,25 

35.  215 083.122.979-95 Luana Morgenroth Sim 2,72 3,00 3,30 6,30 5,23 

36.  231 068.983.849-29 Daiana Segundo Não 0,00 3,60 3,85 7,45 5,22 

37.  411 088.839.409-89 Geovana Gramkow Sim 3,50 2,10 3,85 5,95 5,22 

38.  172 025.156.430-43 Franciele Gonçalves Sim 3,80 3,00 2,75 5,75 5,17 

39.  155 090.435.549-79 Lissandra Krenkel Da Silva Sim 1,50 2,70 3,85 6,55 5,04 



 

 

 
 

40.  74 005.456.629-07 Sandra Machado de Souza Sim 3,50 1,80 3,85 5,65 5,01 

41.  
325 027.793.069-39 

Elaine Cristina Rocha Klabunde de 
Andrade Sim 2,00 2,40 3,85 6,25 4,98 

42.  102 915.812.739-91 Solange Pereira Sim 1,20 2,70 3,85 6,55 4,95 

43.  36 090.021.249-70 Jaqueline Cardozo Sim 2,00 1,80 4,40 6,20 4,94 

44.  397 040.868.279-56 Solange Jacinto Hoppe Não 3,70 2,70 2,75 5,45 4,93 

45.  362 047.701.19933 Viviane Wagner Sim 4,78 3,30 1,65 4,95 4,90 

46.  192 108.152.429-48 Andressa Bosse da Silva Não 1,60 2,40 3,85 6,25 4,86 

47.  174 658.400.979-34 Dóris Haide Kuttert Frare Sim 4,30 1,20 3,85 5,05 4,83 

48.  324 808.972.669-00 Gerin Krug Sim 3,92 2,40 2,75 5,15 4,78 

49.  8 080.792.139-41 Milson Ruskowski Sim 1,20 3,00 3,30 6,30 4,77 

50.  259 085.225.239-08 Joice Maria Loos Sim 1,90 2,70 3,30 6,00 4,77 

51.  55 009.235.689-30 Jaqueline Josiane Coelho Sim 3,10 2,70 2,75 5,45 4,75 

52.  347 009.535.02929 Patrícia Bagatoli Kreusch Sim 1,20 2,40 3,85 6,25 4,74 

53.  27 070.749.239-40 Denise Possamai Sim 2,82 3,30 2,20 5,50 4,70 

54.  336 046.443.949-39 Patrícia Rohling Não 4,08 2,70 2,20 4,90 4,65 

55.  351 103.478.719-50 Paloma Jacinto Sim 1,50 2,70 3,30 6,00 4,65 

56.  48 073.909.659-16 Indira Carolina Claudino dos Santos Sim 2,12 2,40 3,30 5,70 4,63 

57.  268 044.998.949-64 Juliane Vaz Sim 1,60 1,50 4,40 5,90 4,61 

58.  296 050.427.169-55 Nicoly Carla Panini De Melo Sim 2,00 2,40 3,30 5,70 4,59 

59.  76 987.201.719-00 Nelci R.S.Bublitz Sim 3,50 2,40 2,50 4,90 4,48 

60.  348  083.965.989-08 Andressa Konell Não 0,00 3,00 3,30 6,30 4,41 

61.  248 041.008.449-21 Arianne Baumgarten Cascaes Amorim Sim 0,00 2,40 3,85 6,25 4,38 

62.  108 105.248.529-44 Karolain Jeniffer de oliveira Sim 0,00 1,80 4,40 6,20 4,34 

63.  71 085.255.759-09 Bianca Naiara Eger Sim 0,40 2,70 3,30 6,00 4,32 

64.  257 042.542.519-39 Cristina Miguel Nehring Sim 0,40 2,70 3,30 6,00 4,32 

65.  38 985.918.439-91 Ivanir de Amorim Sim 2,80 3,30 1,65 4,95 4,31 

66.  197 052.940.089-80 Solange  Kurth Nasatto Sim 3,50 3,00 1,65 4,65 4,31 

67.  253 008.457.139-06 Joice Semiano Sim 1,60 2,70 2,75 5,45 4,30 

68.  180 075.933.089-10 Jacyara Mallmann Silveira Sim 0,30 2,10 3,85 5,95 4,26 

69.  319 035.994.929-05 Micheli Gebert da Silva Sim 1,60 2,10 3,30 5,40 4,26 



 

 

 
 

70.  271 101.527.559-18 Larissa Amancio Sim 3,50 1,80 2,75 4,55 4,24 

71.  18 100.476.449-90 Tainara Brandel Sim 2,16 1,80 3,30 5,10 4,22 

72.  222 048.523.769-56 Carla Correa Da Silva Sim 3,50 1,20 3,30 4,50 4,20 

73.  425 084.541.489-57 Rodrigo da Rosa Não 1,16 3,30 2,20 5,50 4,20 

74.  163 003.945.429-08 Luciane Mônica Braatz Jedlicka Sim 3,82 2,10 2,20 4,30 4,16 

75.  366 067.436.399-07 Édina Celestina Waidlich Sim 3,50 2,70 1,65 4,35 4,10 

76.  291 076.419.029-60 Alisson Marques dos Santos Sim 0,00 3,60 2,20 5,80 4,06 

77.  226 089.076.799-83 Marisa da Rosa Sim 2,80 1,80 2,75 4,55 4,03 

78.  65 099.685.219-06 Brenda de Souza Sim 0,80 2,10 3,30 5,40 4,02 

79.  68 110.994.599-07 Viviane Garzao do Prado Sim 1,60 1,20 3,85 5,05 4,02 

80.  285 092.859.489-01 Mônica Manoela Burghardt da Silva Sim 0,00 2,40 3,30 5,70 3,99 

81.  66 078.540.759-64 Tatiane Tobias Nicolletti Sim 2,50 2,40 2,20 4,60 3,97 

82.  369  083.048.759-00 Adrieli Marilha Dolsan Steffen Sim 1,70 2,10 2,75 4,85 3,91 

83.  24 069.910.439-40 Lizandra Rafela da Silva Sim 0,80 2,40 2,75 5,15 3,85 

84.  151 062.371.739-51 Susana Carla Weber Sim 0,60 3,00 2,20 5,20 3,82 

85.  269 068.819.829-50 Priscila Baumann Sim 2,00 1,80 2,75 4,55 3,79 

86.  256 072.848.329-75 Francieli Hobus Dias Gomes Sim 0,40 3,00 2,20 5,20 3,76 

87.  228 055.201.789-25 Ivanilde Hafemann Sim 1,52 2,40 2,20 4,60 3,68 

88.   136 093.017.379-14 Daise de Souza Sim 0,80 2,10 2,75 4,85 3,64 

89.  152 090.231.309-60 Ana Júlia dos Santos Sim 3,40 1,80 1,65 3,45 3,44 

90.  195 071.624.319-92 Flavia Emmendoerfer Não 1,20 2,10 2,20 4,30 3,37 

91.  80 084.090.429-08 Franciele Sebold Sim 0,80 1,50 2,75 4,25 3,22 

92.  147 064.417.869-82 Bruna Leitzke Morlo Sim 0,00 2,40 2,20 4,60 3,22 

93.  315 010.302.53919 Monica de Souza Sim 2,00 1,50 2,20 3,70 3,19 

94.  133 104.794.449-94 Jessica Tainara Pianesser Sim 0,00 2,40 1,10 3,50 2,45 

95.  247 049.952.359-81 Eliane da Silva Barbosa Botzan Sim 3,80  0,00 0,00 0,00 1,14 

96.  327 068.709.439-90 Dayane Felicio Sim 3,66  0,00 0,00 0,00 1,10 

97.  265  045.155.559-79 Eliane Pereira da Silva Sim 0,98  0,00 0,00 0,00 0,29 
 
 



 

 

 
 

 
ÁREA – EDUCAÇÃO FÍSICA 

 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  150 092.294.919-00 Malena Reblin de Andrade  Não 4,10 2,70 4,95 7,65 6,59 

2.  182 090.462.239-81 Vanessa Mattos Alexandre Sim 1,98 3,00 4,95 7,95 6,16 

3.  402 069.913.809-46 Marlon Tenfen Sim 4,24 3,00 3,30 6,30 5,68 

4.  351 103.478.719-50 Paloma Jacinto Sim 3,50 2,70 3,30 6,00 5,25 

5.  111 089.057.499-50 Jardel Fernandes Não 3,84 3,00 2,75 5,75 5,18 

6.  213 059.797.919-73 Talita Luana Schlup Sim 2,23 3,00 3,30 6,30 5,08 

7.  96 091.089.529-57 Oséas José Sehnem Sim 3,46 3,00 2,75 5,75 5,06 

8.  378 058.998.899-93 Mayara Andrade Odorizzi Sim 3,64 1,80 3,85 5,65 5,05 

9.  425 084.541.489-57 Rodrigo da Rosa Não 3,62 3,30 2,20 5,50 4,94 

10.  276 095.016.079-25 Jardel Schoroeder Sim 1,60 3,00 3,30 6,30 4,89 

11.  338 950.652.109-34 Marcelo Medeiros Não 2,94 2,70 2,75 5,45 4,70 

12.  291 076.419.029-60 Alisson Marques dos Santos Sim 2,00 3,60 2,20 5,80 4,66 

13.  156 096.128.549-47 Karina Emanuéli Zandonai Sim 1,60 2,40 3,30 5,70 4,47 

14.  149 086.670.159-11 Monica Aparecida Manenti Bennert Sim 2,00 2,70 2,75 5,45 4,42 

15.  254 075.819.729-25 Romeu Klemz Não 2,10 2,10 3,30 5,40 4,41 

16.  177 105.851.089-43 Jaqueline de Lourdes Pereira Sim 1,20 2,70 2,75 5,45 4,18 

17.  365 090.343.459-80 Angela Carla Baucelli Sim 2,50 2,70 2,20 4,90 4,18 

18.  335 107.530.259-57 Anderson MIkael Sardagna Não 0,80 3,30 2,20 5,50 4,09 

19.  147 064.417.869-82 Bruna Leitzke Morlo Sim 2,08 2,40 2,20 4,60 3,84 

20.  307 090.940.799-17 Diego Klettemberg Sim 1,24 2,70 2,20 4,90 3,80 

21.  252 080.766.569-07 Aldolino Bayersdorfer Sim 1,60 2,40 2,20 4,60 3,70 

22.  241 090.251.079-74 Thaís Durda Sim 2,22 2,10 2,20 4,30 3,68 



 

 

 
 

23.  318 059.797.899-95 Leandro Gustavo Schlup Sim 2,82 2,40 1,65 4,05 3,68 

24.  228 055.201.789-25 Ivanilde Hafemann Sim 0,72 2,40 2,20 4,60 3,44 

25.  358 061.085.999-44 Marcelo Zwang Sim 1,68 3,00 1,10 4,10 3,37 

26.  35 252.265.335.00 Valter Alves de Oliveira Não 4,66 2,10 0,55 2,65 3,25 

27.  92 067.902.969-99 Irã Ivanor Zermiani Sim 0,00 2,40 2,20 4,60 3,22 

28.  187 051.071.919-83 Gabriel Felipe Roedel Sim 0,66 2,10 2,20 4,30 3,21 

29.  46 095.952.637-45 Luiz Otávio de Oliveira Viana Sim 2,20 1,80 1,65 3,45 3,08 

30.  424 071.846.639-00 Josimar Gonçalves de araujo Não 0,20 3,60 0,55 4,15 2,97 

31.  190 092.032.609-94 Alex Kreusch Sim 1,54 2,10 1,10 3,20 2,70 

32.  416 102.191.909-84 Jefferson Luiz Berns Sim 0,80 1,50 1,65 3,15 2,45 

33.  368 096.037.599-61 Marcelo Augusto Manenti Não 0,00 1,20 1,65 2,85 2,00 
 

 

ÁREA – ENSINO RELIGIOSO 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  326 889.773.669-68 Wilson Edson Pires Sim 3,00 3,30 4,95 8,25 6,68 

2.  288 714.724.289-00 Isabel Knopf Gabriel Sim 1,82 3,00 4,95 7,95 6,11 

3.  58 088.901.859-61 Ana Carolina Thiesen Sim 0,04 3,30 3,85 7,15 5,02 

4.  26 034.806.448-99 Ana Maria Brenzinger Pasotto Sim 3,00 3,00 2,75 5,75 4,93 

5.  215 083.122.979-95 Luana Morgenroth Sim 0,72 3,00 3,30 6,30 4,63 

6.  154 005.913.729-08 Andreia  Bertelli Sim 0,82 2,40 3,85 6,25 4,62 

7.  262 070.359.619-50 Janaína Zimmermann Sim 1,78 2,40 3,30 5,70 4,52 

8.  335 107.530.259-57 Anderson MIkael Sardagna Não 0,00 3,30 2,20 5,50 3,85 

9.  134 163.125.629-72 Carlos Henrique Amorim Sim 1,32 2,70 2,20 4,90 3,83 

10.  429 768.276.829-00 Maria Goretti Meienberger Sim 0,00 2,10 2,75 4,85 3,40 

11.  191 888.730-482-34 Cleomar de Sousa Lima Sim 2,10 2,70 1,10 3,80 3,29 

12.  252 080.766.569-07 Aldolino Bayersdorfer Sim 0,00 2,40 2,20 4,60 3,22 



 

 

 
 

13.  368 096.037.599-61 Marcelo Augusto Manenti Não 0,00 1,20 1,65 2,85 2,00 

14.  265  045.155.559-79 Eliane Pereira da Silva Sim 0,98  0,00 0,00 0,00 0,29 
 

ÁREA – GEOGRAFIA 
 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  8 080.792.139-41 Milson Ruskowski Sim 0,00 3,00 3,30 6,30 4,41 

2.  23 094.764.684-16 Genison da silva santos Não 0,24 2,10 1,10 3,20 2,31 

3.  135 029.735.799-96 Marileia Frech Não 0,80 3,00 2,75 5,75 4,27 

4.  204 041.240.649-77 Napoleão Moreira de Castilho Neto Não 1,72 2,40 4,40 6,80 5,28 

5.  326 889.773.66968 Wilson Edson Pires Sim 4,60 3,30 4,95 8,25 7,16 
 
 

 
ÁREA – HISTÓRIA 

 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  236 004.782.559-69 Daniele Day Sim 1,36 3,60 4,40 8,00 6,91 

2.  375 027.952.399-81 Sandra Iara Amorim Sim 0,90 3,90 4,40 8,30 6,08 

3.  65 099.685.219-06 Brenda de Souza Sim 0,00 2,10 3,30 5,40 3,78 

4.  250 037.957.469-14 Rosângela do Pinho Sim 1,60 3,00 1,10 4,10 3,35 

5.  222 048.523.769-56 Carla Correa Da Silva Sim 0,00 1,20 3,30 4,50 3,15 



 

 

 
 

6.  306 080.817.83938 Anelise Aparecida Antunes da silva Sim 1,60 2,10 1,65 3,75 3,11 

7.  382 107.787.779-01 Lalesca Klettenberg Moreira Sim 0,00 1,80 2,20 4,00 2,80 

8.  133 104.794.449-94 Jessica Tainara Pianesser Sim 0,00 2,40 1,10 3,50 2,45 
 
 

ÁREA – LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA – INGLÊS 

 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  175 008.725.139-63 Daiane Fischer Sim 1,50 3,60 3,00 6,60 6,11 

2.  282 066.124.679-59 Simoni Reblin Jahnz Sim 0,42 3,90 4,40 8,30 5,94 

3.  59 081.996.749-11 Bruno Leno Moser Sim 1,28 3,00 4,40 7,40 5,56 

4.  58 088.901.859-61 Ana Carolina Thiesen Sim 0,04 3,30 3,85 7,15 5,02 

5.  419 075.589.949-00 Djonatan Junior Hermann Não 1,60 2,10 3,85 5,95 4,65 

6.  340 052.497.689-97 Naiana Caroline dos Santos Sim 1,50 2,40 3,30 5,70 4,44 

7.  118 041.751.339-92 Alana Grosch Não 0,00 2,40 3,85 6,25 4,38 

8.  336 046.443.949-39 Patrícia Rohling Não 2,08 2,70 2,20 4,90 4,05 

9.  94 071.312.649-38 Ariane Bona Sim 2,30 2,40 2,20 4,60 3,91 

10.  329 107.201.079-89 Raiana Cristina Fusinato Não 0,00 1,80 3,30 5,10 3,57 

11.  166 061.598.539-45 Antonio Marcos Morló Sim 1,64 1,80 1,10 2,90 2,52 

12.  247 049.952.359-81 Eliane da Silva Barbosa Botzan Sim 1,80  0,00  0,00  0,00 0,54 
 
 

ÁREA – LÍNGUA PORTUGUESA 

 
 



 

 

 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  59 081.996.749-11 Bruno Leno Moser Sim 1,28 3,00 4,40 7,40 5,56 

2.  94 071.312.649-38 Ariane Bona Sim 2,30 2,40 2,20 4,60 3,91 

3.  145 106.552.619-90 Alice Krieck Sim 1,40 1,80 3,85 5,65 4,38 

4.  158 915.516.419-68 Leontina Avancini Sim 1,98 2,70 3,85 6,55 5,18 

5.  282 066.124.679-59 Simoni Reblin Jahnz Sim 0,42 3,90 4,40 8,30 5,94 
 

 
ÁREA – MATEMÁTICA 

 
 

 
CLASSIFI
CAÇÃO 

INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO(A) PLANTÃO 

HORAS DE 
CURSO E 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

GERAIS 

NOTA DE 
CONHECIMENTOS 

ESPECÍFICOS 

NOTA DA 
PROVA 

MÉDIA 
FINAL 

1.  61 009.722.139-29 Jussan Jaeger Sim 0,00 2,70 5,50 8,20 5,74 

2.  338 950.652.109-34 Marcelo Medeiros Não 4,94 2,70 2,75 5,45 5,30 

3.  348  083.965.989-08 Andressa Konell Não 1,60 3,00 3,30 6,30 4,89 

4.  426 081.597.659-32 Guilherme Aires Meienberger Sim 0,00 1,50 4,40 5,90 4,13 

5.  377  097.479.799-50 Ronaldo Tambosi Não 0,01 2,70 2,75 5,45 3,82 

6.  184 034.928.649-37 Cleide Joaquim Pereira Sim 0,00 3,00 2,20 5,20 3,64 

7.  199 034.153.369-64 Christopher Matsuri Makiyama Não 0,00 1,80 3,30 5,10 3,57 

8.  337 094.719.419-38 Eduardo Luiz Schulze Kruger Sim 2,80  0,00 0,00 0,00 0,84 
 
 

Prefeitura Municipal de Ibirama/SC, 16 de dezembro de 2016. 
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